
 

 
 

ＱＣサークル関東支部山梨地区会員募集のご案内 
 

 

    ＱＣサークル山梨地区では、多くの企業に小集団活動を広めていくために会員制度  

   を設けております。当地区活動は、小集団活動の発展を図るため各種年間行事を計  

   画し実施致しております。すでにＱＣサークル活動を実施中の企業では、自社サーク  

   ルの更なるレベルアップを図るために、また、これから導入を計画している企業では、  

   第一線監督者や推進者の研修の場としてご利用下さい。  

    ＱＣサークル活動の趣旨をご理解いただき、また地区活動に対する貴社のご賛同を  

   賜り、是非会員として加入くださるようご案内申し上げます。  

 

 

１． 会員会社の特典  
  ① 地区主催の諸行事をはじめ、ＱＣサークル本部、関東支部等の行事案内が送付  

     されます。 

   ② ＱＣサークル活動の導入および推進の為の相談や会員間の見学会、交流会の  

      斡旋が受けられます。 

 

 ２．入会の申込み方法  
   ① 「入会申込書」に必要事項を記入して、下記へお申込み下さい。  

     入会申込書が到着次第、会費（年会費  15,000 円）納入について連絡致します。  

   ② 「入会申込書」は、次頁に添付してありますので、切り取ってご利用下さい。  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

― 〈 ＱＣサークル山梨地区行事等についてのお問合せ先  〉 ― 

QC サークル山梨地区  幹事長  今村  定弘  

〒400-0031 山梨県甲府市丸の内 2 丁目 33－1 

甲府信用金庫  経営企画部  

TEL 055-222-0231 FAX 055-228-0694 

E-mail ： s-imamura@kofushinkin.co.jp  

〈 入会の申込みについてのお問合せ先  〉 
 

山梨県品質管理研究会  事務局   志村  修  

 

〒400-8512 甲府市相生２丁目 2－17 

甲府商工会議所内  

TEL 055-233-2241 FAX 055-233-2131 

E-mail ： shimu@kofucci.or.jp 

 

mailto:shimu@kofucci.or.jp

